5014048800
台达基本型交流伺服系统
ASDA-E3 系列
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
400 - 820 - 9595

配件一览表
伺服系统对应表  7
伺服驱动器型号说明         9
伺服驱动器 ASD-E3 全系列
伺服驱动器规格
伺服驱动器规格              11
外观尺寸
伺服电机型号说明                                             13
伺服电机 ECM-E3 系列
伺服电机 ECM-B3 系列
伺服电机系列规格                                       14
伺服电机 ECM-E3 系列规格
伺服电机 ECM-B3 系列规格
控制模式配线                                      22
产品订购信息 26
伺服驱动器安规说明                           31
简洁、易用、快速、稳定
基本型伺服系统 ASDA-E3 系列，延续标准型ASDA-B3 伺服的高响应执行力 ，
更加精简，简化配线，操作界面一致，快速上手。
响应快速媲美 ASDA-B3，搭配 ECM-E3/E2 与 ECM-B3 电机，可满足各种基础
工业自动化设备需求，适合传动 、输送 、定位等点位功能型场景应用，担任设备
动作运行的重要角色，提供稳定的性能，协助提升产能及效率，
带给客户非一般的增值体验 。
1 2
性能优化
响应频宽
• 响应频宽提高：由 B2 的 0.5 kHz 提升到 E3 的 2.1 kHz
B2 A2
E3
0.5 kHz
1 kHz
2.1 kHz
产品特点
Servo System ASDA-E3 Series
时间
E3整定时间表现
速度命令
电流命令
位置误差
时间
B2 整定时间表现
 速度命令
 电流命令
 位置误差
T整定时间_B2
整定快速
• 整定时间缩短 13%，生产效率提升
B2 E3 B2 E3 B2 E3
实测负载惯量比 30 倍 50 倍 70 倍
位置模式下
速度环频宽 约 150 Hz 约 200 Hz 约 30 Hz 约 120 Hz 已达性能
极限 约 16 Hz
性能提升
• 提升控制分辨率，优化系统稳定性
相同负载条件，可实现更高频宽响应
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0
0                          0.05                         0.1                        0.15
E3-400W
B2-400W
E3 6000 rpm
转速 (rpm)
时间 (s)

注 2 : E3-L 驱动器不支持绝对型功能 ( 含单圈绝对型功能 )，全系列电机将以增量型方式使用。
          后续上市通讯型机种可支持绝对型功能。
伺服电机型号说明
Servo System ASDA-E3 Series
ECM - E3 M - C 2 06 04 R S 1
产品名称
ECM：
电子换向式电机
产品系列
E3 系列
惯量別
M：中惯量
额定电压及转速
C：220V/3000rpm
编码器型式
2 : 22-bit 增量型光学式编码器 *1
P : 17-bit 绝对型磁性式编码器
      单圈分辨率 : 17-bit
      圈数分辨率 : 16-bit
M : 17-bit 增量型磁性式编码器
* 1 可做单圈绝对型使用
电机框架尺寸
04：40mm　　06：60mm
08：80mm
额定输出功率
01：100W　　02：200W
04：400W        07：750W
轴形式及油封 无刹车
有油封
有刹车
有油封
键槽
( 带螺丝固定孔 ) R S*
* 即将上市机种
轴径尺寸
S：标准接头，标准轴径
特別码
1：标准品
伺服电机 ECM-E3 系列规格
电气规格

F80 以下 电机侧组合接头：
27 28
产品订购信息
Servo System ASDA-E3 Series
配件
动力线（线缆暂不接单）
ACS3-CAPW3A03、ACS3-CAPW3A05、ACS3-CAPW3A10、ACS3-CAPW3A20、
ACS3-CAPF3A03、ACS3-CAPF3A05、ACS3-CAPF3A10、ACS3-CAPF3A20
(F80( 含 ) 以下机种适用，IP67 防水接头 )
* 防水接头仅支持 B3 电机
ACS3-CAPW4A03、ACS3-CAPW4A05、ACS3-CAPW4A10、ACS3-CAPW4A20、
ACS3-CAPF4A03、ACS3-CAPF4A05、ACS3-CAPF4A10、ACS3-CAPF4A20
(F80( 含 ) 以下刹车机种适用，IP67 防水接头 )
* 防水接头仅支持 B3 电机
线材 Part No. L
mm inch
一般
ACS3-CAPW3A03 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPW3A05 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPW3A10 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPW3A20 20000 ± 100 788 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAPF3A03 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPF3A05 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPF3A10 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPF3A20 20000 ± 100 788 ± 4
线材 Part No. L
mm inch
一般
ACS3-CAPW4A03 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPW4A05 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPW4A10 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPW4A20 20000 ± 100 788 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAPF4A03 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPF4A05 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPF4A10 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPF4A20 20000 ± 100 788 ± 4
ACS3-CAPW4103、ACS3-CAPW4105、ACS3-CAPW4110、ACS3-CAPW4120、
ACS3-CAPF4103、ACS3-CAPF4105、ACS3-CAPF4110、ACS3-CAPF4120
(F80( 含 ) 以下刹车机种适用 )
(80 mm)
(3.15 inch)
L (100  mm)
(3.94 inch)
线材 Part No. L
mm inch
一般
ACS3-CAPW4103 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPW4105 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPW4410 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPW4120 20000 ± 100 788 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAPF4103 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPF4105 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPF4110 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPF4120 20000 ± 100 788 ± 4
ACS3-CAPW3203、ACS3-CAPW3205、ACS3-CAPW3210、ACS3-CAPW3220、
ACS3-CAPF3203、ACS3-CAPF3205、ACS3-CAPF3210、ACS3-CAPF3220
(F100 ~ F130 机种适用 )
线材 Part No. L
mm inch
一般
ACS3-CAPW3203 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPW3205 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPW3210 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPW3220 20000 ± 100 788 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAPF3203 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPF3205 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPF3210 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPF3220 20000 ± 100 788 ± 4
(80 mm)

(3.94 inch)
29 30
产品订购信息
Servo System ASDA-E3 Series
增量型编码器连接线（线缆暂不接单）
ACS3-CAEN1003、ACS3-CAEN1005、ACS3-CAEN1010、ACS3-CAEN1020、
ACS3-CAEF1003、ACS3-CAEF1005、ACS3-CAEF1010、ACS3-CAEF1020
(F80( 含 ) 以下机种适用 )
线材 Part No. L
mm inch
一般
ACS3-CAEN1003 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAEN1005 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAEN1010 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAEN1020 20000 ± 100 788 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAEF1003 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAEF1005 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAEF1010 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAEF1020 20000 ± 100 788 ± 4
ACS3-CAEN2A03、ACS3-CAEN2A05、ACS3-CAEN2A10、ACS3-CAEN2A20、
ACS3-CAEF2A03、ACS3-CAEF2A05、ACS3-CAEF2A10、ACS3-CAEF2A20
(F80( 含 ) 以下机种适用，IP67 防水接头 )*
* 防水接头仅支持 B3 电机
线材 Part No. L
mm inch
一般
ACS3-CAEN2A03  3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAEN2A05 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAEN2A10  10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAEN2A20 20000 ± 100 788 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAEF2A03 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAEF2A05 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAEF2A10 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAEF2A20 20000 ± 100 788 ± 4
ACS3-CAEN2703、ACS3-CAEN2705、ACS3-CAEN2710、ACS3-CAEN2720、
ACS3-CAEF2703、ACS3-CAEF2705、ACS3-CAEF2710、ACS3-CAEF2720
(F100 ~ F180 机种适用 )
线材 Part No. L
mm inch
一般
ACS3-CAEN2703 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAEN2705 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAEN2710 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAEN2720 20000 ± 100 788 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAEF2703 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAEF2705 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAEF2710 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAEF2720 20000 ± 100 788 ± 4
L
CN1 端子台模块
ACS3-MDTB4400
146. 4 (5.76)